
 
 

 
 

 

 

 

 

 

POR Campania FESR 2007/2013 – Asse 1 – Obiettivo Operativo 1.10 “La Cultura come Risorsa” 
 

Progetto “Valorizzazione del fondo archivistico di San Leucio” 
 

 

1 

 

 
 

D.D. 9 n. del 5.2.2015 

Il Direttore 

VISTO   il Bando di selezione, del 18.12.2014, per la valutazione comparativa diretta all’affidamento 

mediante contratto di diritto privato di 1 incarico di Collaborazione Coordinata e Continuativa con il 

Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” della Seconda Università degli Studi di Napoli, nell’ambito del 

POR FESR Campania 2007/2013 Ob. Op. 1.10 “Valorizzazione del fondo antico di San Leucio” Codice CUP 

B21J10000990009  

VISTO   il Decreto del 19.01.2015 con cui è stata nominata la Commissione per la procedura di 

valutazione comparativa di cui al sopra citato bando; 

VISTI  gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla procedura di valutazione in questione;  

CONSTATATA la regolarità degli atti; 

D E C R E T A 

 Per i motivi di cui alle premesse: 

 Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa diretta all’affidamento mediante 

contratto di diritto privato di 1 incarico di Collaborazione Coordinata e Continuativa con il Dipartimento di 

Scienze Politiche “Jean Monnet” della Seconda Università degli Studi di Napoli, nell’ambito del  POR FESR 

Campania 2007/2013 Ob. Op. 1.10 “Valorizzazione del fondo antico di San Leucio” Codice CUP 

B21J10000990009  

 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

Cognome e Nome   Punteggio ottenuto  Tipologia contratto 
   
Pianese Dario     77/100    Attività informatiche di realizzazione 
         e gestione del sistema di archiviazione 
         e memorizzazione 
 

Art. 3) E’ dichiarato vincitore della procedura di valutazione comparativa in argomento, sotto condizione 

dell'accertamento del possesso dei requisiti previsti, il Dottore: 

Cognome e Nome   Punteggio ottenuto  Tipologia contratto 
   
Pianese Dario     77/100    Attività informatiche di realizzazione 
         e gestione del sistema di archiviazione 
         e memorizzazione 
 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

POR Campania FESR 2007/2013 – Asse 1 – Obiettivo Operativo 1.10 “La Cultura come Risorsa” 
 

Progetto “Valorizzazione del fondo archivistico di San Leucio” 
 

 

2 

 

Art. 4) Il dottore dichiarato vincitore al precedente art. 3) è convocato per la stipula del contratto, presso la 

Segreteria Amministrativa del Dipartimento di Scienze Politiche "Jean Monnet" il giorno 16.02.2015 alle ore 

11.00. 

 

Caserta, lì 5.2.2015                     Il Direttore  

         Prof. Gian Maria PICCINELLI 

 

 


